ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do edital de Concurso Público 01/2019 conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Inscrição Candidato Situação

000155 GIANE DA SILVA INDEFERIDO(A)

000204 JAÍNE MADRUGA DA SILVA DEFERIDO(A)

000089 KEILA SANTIAGO RODRIGUES DEFERIDO(A)

000019 MAÍRA VITÓRIA LIZ DE SOUZA DEFERIDO(A)

000251 NAIARA ARRUDA DE MELO DEFERIDO(A)

000095 RICHARD ANNUNZIATO MARTINS INDEFERIDO(A)

AUXILIAR TRIBUTÁRIO

Inscrição Candidato Situação

000212 ALBERTO TRAMASOLI LANGELOH DEFERIDO(A)

000049 ANA CLARA MACHADO DEFERIDO(A)

000141 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO DEFERIDO(A)

000048 DANIEL KOECHE MACHADO INDEFERIDO(A)

000045 ELISANDRA SALETE SEIBEL ALFLEN INDEFERIDO(A)

000181 EVELYN DE LIZ CAVALCANTI DEFERIDO(A)

000295 FERNANDA PADILHA RODRIGUES DEFERIDO(A)

000249 FERNANDA RAMOS MELO DE OLIVEIRA LOPES DEFERIDO(A)

000135 FERNANDO POSSAMAI PAVEI DEFERIDO(A)

000216 FRANCIELE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000218 LETÍCIA SILVA BITENCOURT DEFERIDO(A)

000022 LILIAM DOMINGUES DA SILVA INDEFERIDO(A)

000058 LUCIANO LEANDRO COLLA DEFERIDO(A)

000179 PAULO ANDRÉ OLIVEIRA SILVA DEFERIDO(A)

000199 SIMONE DOS SANTOS ALVES DEFERIDO(A)

000140 THAÍS SOBRADO DEFERIDO(A)

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000035 ALINE MOTA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000150 ALINE PESSOA CORDOVA DEFERIDO(A)

000128 ANA PAULA DA SILVA BARBOZA DEFERIDO(A)

000293 ANDREIA DE FATIMA DA SILVA DEFERIDO(A)

000025 BIANCA PIMENTEL DEFERIDO(A)

000314 CAMILA PAES MOREIRA VIEIRA DEFERIDO(A)

000205 CAROLINA MUENSTER DEFERIDO(A)

000091 FABIANA FRANCISCO DE SOUZA SABINO DEFERIDO(A)

000247 FABIANA RUDOLF NASCIMENTO SILVA DEFERIDO(A)

000220 GRASIELLE PORTO DA CUNHA DEFERIDO(A)

000165 LUDIMARA DE OLIVEIRA ROSA DEFERIDO(A)

000176 MATHIAS MARTINELLI DEFERIDO(A)

000311 PATRICIA STUANI SCHMITT DEFERIDO(A)

000084 REGINA MEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000087 RENATA DE ABREU DEFERIDO(A)

000060 SARA PEREIRA CARDOSO DEFERIDO(A)

000036 SUANY LEMOS ANTUNES DEFERIDO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000119 ALESSANDRA MOURA DEFERIDO(A)

000107 BRUNA TESSER PARIZOTTO INDEFERIDO(A)

000280 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS DEFERIDO(A)

000003 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN DEFERIDO(A)

000093 FLAVIA GOULART DE LIMA SOARES DEFERIDO(A)

000050 GIOVANA BEDIN PEREIRA DEFERIDO(A)

000281 JOSIANE BENTO DA SILVA DEFERIDO(A)

000041 MARCOS LUIZ POLMANN DEFERIDO(A)

000147 ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA INDEFERIDO(A)

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000101 BRUNO DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO(A)

000066 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA DEFERIDO(A)

000038 DIONE PAULO DA SILVA INDEFERIDO(A)

000158 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO DEFERIDO(A)

000105 LUCIANA APARECIDA PESSOA DEFERIDO(A)

Município de Painel, 01 de março de 2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal